UBND HUYỆN ĐĂK HÀ

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /CTr-VP         Đăk Hà, ngày        tháng        năm 2025

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN 15

của Lãnh đạo UBND huyện (Từ ngày 07/4/2025 đến ngày 13/4/2025)

Thời

gian
Nội dung công tác

LĐ UBND huyện

chủ trì, tham dự
VP dự

Thứ 2, ngày 07/4/2025

Nghỉ Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương năm 2025

07h30

Rước linh vị dâng hương, dâng hoa, dâng lễ vật

tưởng nhớ các Vua Hùng nhân dịp Lễ Giỗ Tổ

Hùng Vương năm 2025 (Chùa Tháp Kỳ

Quang)

Đ/c Chủ tịch và các PCT

UBND huyện
LĐVP

Thứ 3, ngày 08/4/2025

08h00

Dự Hội nghị tập huấn Phiếu bảng kê hộ và

trang trại trong Tổng điều tra nông thôn, nông

nghiệp năm 2025 (HT 24/3)

Đ/c Nguyễn Minh Vương,

PCT UBND huyện

09h30

Dự họp về tiến độ xây dựng kế hoạch và tổ

chức đấu giá quyền khai thác khoáng sản năm

2025 (UBND tỉnh)

Đ/c Nguyễn Minh Vương,

PCT UBND huyện

14h00
Họp Chi bộ Văn phòng HĐND và UBND

huyện (PHUB)
Đảng viên

14h00

Làm việc với Ban quản lý dự án đầu tư xây

dựng các công trình nông nghiệp và PTNT tỉnh

về công tác BT-GPMB đập Đăk Cấm, TP Kon

Tum (PHUB)

Đ/c Nguyễn Minh Vương,

PCT UBND huyện

Đ/c Đức,

Hà

14h00

Họp thẩm định các Đề án thăm dò khoáng sản

đá, cát làm vật liệu xây dựng thông thường trên

địa bàn huyện Đăk Hà (Sở NN&MT)

Phân công Lãnh đạo Phòng Nông

nghiệp và Môi trường dự

Thứ 4, ngày 09/4/2025

14h00
Dự họp Thường trực Huyện ủy đột xuất

(PHHU)

Đ/c Hà Tiến,

PBT, Chủ tịch UBND huyện

15h30
Dự họp Ban Thường vụ Huyện uỷ đột xuất

(PHHU)

Đ/c Hà Tiến,

PBT, Chủ tịch UBND huyện

Đ/c Phạm Thị Thương

PCT UBND huyện

Thứ 5, ngày 10/4/2025

08h00 Tiếp Công dân (Phòng Tiếp công dân) Đại diện Lãnh đạo UBND huyện Đ/c Tuấn

08h00

Dự Hội nghị rút kinh nghiệm công tác tuyển

chọn, gọi công dân nhập ngũ năm 2025 (Bộ chỉ

huy quân sự tỉnh)

Đ/c Nguyễn Minh Vương,

PCT UBND huyện

Thời

gian
Nội dung công tác

LĐ UBND huyện

chủ trì, tham dự
VP dự

08h00
Dự Kỳ họp Chuyên đề HĐND huyện khóa V

(HTUB)

Đ/c Chủ tịch và các PCT

UBND huyện

Đ/c Đức,

Trang

Thứ 6, ngày 11/4/2025

08h00 Họp Thường trực Huyện ủy (PHHU)
Đ/c Hà Tiến,

PBT, Chủ tịch UBND huyện

14h00
Họp Ban đại diện HĐQT NHCSXH huyện

(HTUB)

Đ/c Phạm Thị Thương

PCT UBND huyện
Đ/c Hưng

Thứ 7, ngày 12/4/2025

Trực Lãnh đạo  : Đ/c Hà Tiến, PBT, Chủ tịch UBND huyện

Trực thành viên: Đ/c Ngô Hồng Hưng - Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện

Trực lái xe        : Đ/c Võ Văn Lợi

Chủ nhật, ngày 13/4/2025

Trực Lãnh đạo  : Đ/c Phạm Thị Thương, Phó Chủ tịch UBND huyện

Trực thành viên: Đ/c Nguyễn Phúc Đoan, Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện;

Trực lái xe        : Đ/c Trần Văn Hùng

Nơi nhận:
- TTHU, HĐND, UBMTTQ huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- VPHU, TTCT huyện;

- Các cơ quan, đơn vị, các xã, thị trấn;

- Đăng tải trên Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Phước Tuấn

		2025-04-07T08:10:05+0700

		2025-04-07T12:51:40+0700

		2025-04-07T12:51:40+0700

		2025-04-07T12:51:40+0700

		2025-04-07T12:51:40+0700